Preisliste

Passbilder

biometrisch, sofort zum Mitnehmen 4 Stck 3,5 x 4,5cm

(oder 2 Stck 6 x 6cm für ein Visum)

15.- €

Bewerbungsbild und Business-Portrait

Basic

ausschliefllich für Schüler und Studenten (bitte Ausweis vorlegen) Serie mit bis zu 10 versch. Aufnahmen zum Aussuchen, incl. 1 Datei (per mail) 29.-€

Classic

Serie mit bis zu 20 versch. Aufnahmen zum Aussuchen, incl. 1 Datei (per mail) und gaf. Retusche (Sie sagen, was gemacht werden soll) 49.-€

Premium

Serie mit bis zu 40 versch. Aufnahmen zum Aussuchen, Outfitwechsel, incl. 4 Dateien und ggf. Retusche (Sie sagen, was gemacht werden soll)) Farb- und Schwarzweiss-Versionen, Beschnittvorschläge für Hoch- und Querformate und Quadrate.

Deckblatt

Gestaltung eines attraktiven Deckblattes fr Ihre Bewerbungsunterlagen, als Datei zum beliebigen Ausdrucken oder Einfgen in Ihre PDF-Bewerbungsunterlagen 15.-€

zusätzliche Bilder als Papierabzug

4 Bilder 5x7cm 5.-€ 2 Bilder 6x9cm 5.-€ Deckblatt 21 x 30cm 7.-€

jede weitere retuschierte Datei 12.-€

Hochzeit zum Festpreis / Fotografie vor Ort

Fotografie incl. aller Bilder digital	
die erste Stunde Fotografie	160,-€
jede weitere Stunde	150,-€
ab der 5. Stunde	130,-€

Portraitserien im Studio

Grundpreis

für bis zu 1 Stunde Fotografie 39.-€ für Shootings länger als 1Stunde 59.-€ (zuzüglich Bildpreise)

Bildpreise

1 digitales Bild	9€
5 digitale Bilder	39€
10 digitale Bilder	69€
15 digitale Bilder	99€
20 digitale Bilder	129€
25 digitale Bilder	160€

zusätzliche Bilder als Papierabzug (nur bei Kauf der Datei)

einmalia pro Auftraa 3.-€ 10x15 cm 1.-€ 1.-€ 13x18 cm 15x21 cm 2.-€ 20x30 cm 5.-€ 30x45 cm 9.-€ 50x70 cm 29 € 60x90 cm 39.-€



Imke Lohmann Fotografie

Blütenweg 18 21635 Jork

mail@pixels-best.de www.pixels-best.de

04162-5367 0162-109 1019